

Komplementarselskabet Düsseldorf Mercure Hotel ApS

Lyngsø Alle 3, 2970 Hørsholm

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 29 83 69 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Mathias Mikkil Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Düsseldorf Mercure Hotel ApS
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 83 69 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mathias Mikkil Johansen, (adm. dir.)

Revisor Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som komplementar i K/S Düsseldorf Mercure Hotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.945 kr. mod -12.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.486 kr. mod 35.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.945	-12.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.895	58.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.195</u>	<u>-1.287</u>
Resultat før skat	45.145	45.064
Skat af årets resultat	<u>-9.659</u>	<u>-9.912</u>
Årets resultat	<u>35.486</u>	<u>35.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>35.486</u>	<u>35.152</u>
Disponeret i alt	<u>35.486</u>	<u>35.152</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.551.443	1.508.626
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.685</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.551.443</u>	<u>1.513.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.443</u>	<u>1.513.311</u>
Aktiver i alt	<u>1.551.443</u>	<u>1.513.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.398.556	1.363.069
Egenkapital i alt	<u>1.523.556</u>	<u>1.488.069</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.214
Selskabsskat	5.658	3.922
Anden gæld	9.729	15.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.887</u>	<u>25.242</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>27.887</u>	<u>25.242</u>
 Passiver i alt	<u>1.551.443</u>	<u>1.513.311</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.363.070	1.488.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.486</u>	<u>35.486</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.398.556</u>	<u>1.523.556</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1.195	1.287
	<u>-1.195</u>	<u>1.287</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet Düsseldorf Mercure Hotel ApS fungerer som komplementar for K/S Düsseldorf Mercure Hotel og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditistselskabets forpligtelser. Aktiver i kommanditistselskabet udgør t.kr. 183.920 gældsforpligtelser udgør endvidere 68.488 t.kr. pr. 31. december 2022.

Komplementarselskabet Düsseldorf Mercure Hotel ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for K/S Düsseldorf Mercure Hotel af det i balancen indregnede tilgodehavende t.kr. 1.551 pr. 31. december 2022, således virksomhedens tilgodehavender træder tilbage for øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil tilgodehavendet er afviklet.
